
da 0 121 481 1.561 5.001 80.001 200.001 1.000.001

a 120 480 1.560 5.000 80.000 200.000 1.000.000 oltre

servizio di distribuzione 0,000000 0,099013 0,090624 0,090624 0,067745 0,034318 0,017794 0,004957

Componente tariffaria UG2 0,000000 0,037600 0,021700 0,017300 0,012000 0,004200 0,000000 0,000000

componente tariffaria UG1 0,002852

Componente tariffaria GS 0

componente tariffara RE 0,000563

Componente tariffaria RS 0,000313

33,00

10,12

0,79

0,32

-24,82

33,00

10,12

0,79

-24,82

ALEZIO 1,013960

FASANO 1,013322

PORTO CESAREO 1,024443

SAN PIETRO IN LAMA 1,018573

CARMIANO 1,019607

LEVERANO 1,021517

COEFFICIENTE C

COMUNE VALORE

COPERTINO 1,021797

MC anno
COMPONENTI TARIFFA OBBLIGATORIA 

DISTRIBUZIONE

quote  fisse cliente 
domestico

Componente UG2 €/PDR/anno

quota  fissa cliente 
diverso dal 
domestico

servizio di distribuzione

servizio di misura €/PDR/anno

Componente UG2 €/PDR/anno

servizio di 
commercializzazione

maggiorazione servizio di 
commercializzazione 
(157/07)

€/PDR/annoservizio di distribuzione

servizio di misura

servizio di 
commercializzazione

€/PDR/anno

SES RETI S.p.a.

 IMPIANTO DI COPERTINO - CARMIANO - LEVERANO - PORTO CESAREO - SAN PIETRO IN LAMA - ALEZIO - FASANO                                                                                                                                                   
Ambito CENTRO - SUD ORIENTALE (delibere ARG/gas 159/08, 79/09, 64/09 e ARG/com 80/09)

€/PDR/anno

€/PDR/anno

€/PDR/anno

€/PDR/anno

SCAGLIONI DI CONSUMO E TARIFFE IN MC.

quote variabili

€/Smc

€/Smc

€/Smc

€/Smc

€/Smc

€/Smc
quote variabili

SES RETI 1.07-31.12.09.xls - TUTTI I COMUNI


