## SES RETI S.p.a.

IMPIANTO DI COPERTINO - CARMIANO - LEVERANO - PORTO CESAREO - SAN PIETRO IN LAMA - ALEZIO - FASANO Ambito CENTRO - SUD ORIENTALE (delibere ARG/gas 159/08, 79/09, 64/09 e ARG/com 80/09)

COMPONENT	MC anno	da	0	
D	IVIC ATTITO	а	120	
quote variabili	servizio di distribuzione	€/Sn	nc	0,000000
quote variabili	Componente tariffaria UG2	€/Sn	nc	0,000000
	componente tariffaria UG1	€/Smc		0,002852
guete veriebili	Componente tariffaria GS	S €/Smc		0
quote variabili	componente tariffara RE	€/Smc		0,000563
	Componente tariffaria RS	€/Smc		0,000313
				•
	servizio di distribuzione	€/PDR/anno		33,00
	servizio di misura	€/PDR/anno		10,12
quote fisse cliente domestico	servizio di commercializzazione	€/PDR/anno		0,79
	maggiorazione servizio di commercializzazione (157/07)	€/PDR/anno		0,32
	Componente UG2	€/PDR/	€/PDR/anno	
	servizio di distribuzione	€/PDR/	anno	33,00
quota fissa cliente diverso dal domestico	servizio di misura	€/PDR/anno		10,12
	servizio di commercializzazione	€/PDR/anno		0,79
	Componente UG2		€/PDR/anno	

	Componente UG2				
•	-				
COEFFICIENTE C					
COMUNE	VALORE				
COPERTINO	1,021797				
CARMIANO	1,019607				
LEVERANO	1,021517				
PORTO CESAREO	1,024443				
SAN PIETRO IN LAMA	1,018573				
ALEZIO	1,013960				
FASANO	1,013322				

SCAGLIONI DI CONSUMO E TARIFFE IN MC.										
MC anno	da	0	121	481	1.561	5.001	80.001	200.001	1.000.001	
	а	120	480	1.560	5.000	80.000	200.000	1.000.000	oltre	
€/Sm	nc	0,000000	0,099013	0,090624	0,090624	0,067745	0,034318	0,017794	0,004957	
€/Sm	nc	0,000000	0,037600	0,021700	0,017300	0,012000	0,004200	0,000000	0,000000	
€/Sm	nc	0,002852								
€/Sm	nc	0								
€/Sm	nc	0,000563								
€/Sm	nc	0,000313								
			· 1							
€/PDR/	anno	33,00								